
 

Wadowice, dnia 04.06.2020r.  

Znak: ZP.26.1.10.2020.59 

 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 
 

 

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonywanie pogwarancyjnych okresowych przeglądów technicznych, legalizacji oraz pomiarów 

parametrów aparatury medycznej i sprzętu medycznego ZZOZ w Wadowicach, znak: ZP.26.1.10.2020, 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2019r, poz. 1843) Zamawiający udostępnia informacje odczytane przy otwarciu ofert dodatkowych. 

Kwota brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie zamówienia w zakresie  

Pakiet nr 4  2 082,76      

Pakiet nr 7  4 611,82      

Pakiet nr 139  1 134,68      

 

 

Zestawienie złożonych ofert dodatkowych: 

1. Pol-Med. Plus Lidia Kuśnierz, Czarnochowice 67, 32-020 Wieliczka,  

Pakiet nr 138 

Wartość oferty brutto: 7 872,00 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

Gwarancja na oferowany przedmiot zamówienia (naprawę i części wymienione podczas naprawy ) na 

okres 6 miesięcy liczony od dnia wydania przedmiotu zamówienia. 

 

2. ZAKŁADY TECHNIKI MEDYCZNEJ Sp. z o.o. ul. Szylinga 63, 30-433 Kraków 

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 1 894,20 zł 

Pakiet nr 7 

Wartość oferty brutto: 4 261,95 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

Gwarancja na oferowany przedmiot zamówienia (naprawę i części wymienione podczas naprawy ) na 

okres 6 miesięcy liczony od dnia wydania przedmiotu zamówienia. 

 

3. Alfa Green Sp.zo.o., ul. Szaserów 38, 04-306 Warszawa 

Pakiet nr 4 

Wartość oferty brutto: 2 066,40 zł 

Pakiet nr 7 



 

Wartość oferty brutto: 4 649,40 zł 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby 

Zamawiającego w formie przelewu. 

Gwarancja na oferowany przedmiot zamówienia (naprawę i części wymienione podczas naprawy ) na 

okres 12 miesięcy liczony od dnia wydania przedmiotu zamówienia. 

 
 
 
 
 

 
Dyrektor 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Wadowicach 

 
Barbara Bulanowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1 x Strona https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

